
UCHWAŁA NR 261/VIII/2021 
RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wińsko 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm) Rada Gminy Wińsko uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/242/2020 Rady Gminy Wińsko z dnia 27 listopada  2020 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Wińsko wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 28 uchyla się ust. 5, 

2. w § 32 uchyla się ust. 4, 

3. § 34 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3.   Uchwały numeruje się narastająco w trakcie trwania kadencji, w następujący sposób: 

1) cyfrą rzymską oznacza się kolejność sesji od początku do końca kadencji, 

2) cyfrą arabską oznacza się kolejność podjętych uchwał od początku kadencji, 

3) łamanej przez rok podjęcia uchwały”.. 

4. w § 40: 

1) uchyla się ust. 2, 

2) ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Bezwzględna większość głosów przy parzystej liczbie głosujących zachodzi wówczas, gdy za 
kandydaturą lub wnioskiem oddanych zostało co najmniej 50% + 1 ważnie oddanych głosów”.; 

3) ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„4. Bezwzględna większość głosów przy nieparzystej liczbie głosujących zachodzi wówczas, gdy za 
kandydaturą lub wnioskiem oddana została liczba głosów co najmniej o 1 większa od liczby pozostałych 
ważnie oddanych głosów”.. 

5. w § 43 ust. 1 wyrazy "rozpatrywania i rozstrzygania" zastępuje się wyrazami "omówienia i skonsultowania", 

6. w §  44 ust. 2 wyrazy "Przebieg wspólnych obrad" zastępuje się wyrazami "Przebieg wspólnego spotkania", 

7. w § 71 uchyla się ust. 2, 

8. w § 75 ust. 2 skreśla się wyrazy „o której mowa w § 99a ust. 1 pkt 1” 

9. w § 85 ust. 2 skreśla się wyrazy "wymienionych we wcześniejszym paragrafie", 

10. w § 90 wyraz "Burmistrzowi" zastępuje się wyrazem "Wójtowi", 

11. w § 91 uchyla się ust. 2, 

12. uchyla się § 92. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

Id: 6644F6EA-376E-4839-97AF-B7E33EF8ACF9. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Regina Hukiewicz 

Id: 6644F6EA-376E-4839-97AF-B7E33EF8ACF9. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Wyartykułowane w niniejszej uchwale zmiany wynikają z zaleceń Działu Prawnego i Nadzoru Dolnośląskiego
Urzędu Wojewódzkiego.

Id: 6644F6EA-376E-4839-97AF-B7E33EF8ACF9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3 zm. Ustęp 4


	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

